

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS

Havrevej 13

7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 53 55 10

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2020

Jonas Ravn Nonbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS
Havrevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 53 55 10
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jonas Ravn Nonbo, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 42.490, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 877.572.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(5.100)	(225)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>46.468</u>	<u>174.192</u>
Resultat før skat		41.368	173.967
Skat af årets resultat	1	<u>1.122</u>	<u>59</u>
Årets resultat		42.490	174.026
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(163.532)	(35.808)
Overført resultat		<u>206.022</u>	<u>209.834</u>
		42.490	174.026

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.064.657	1.228.189
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.064.657</u>	<u>1.228.189</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.064.657</u>	<u>1.228.189</u>
Udskudt skatteaktiv	3	13.281	12.159
Tilgodehavender		<u>13.281</u>	<u>12.159</u>
Likvide beholdninger		<u>509</u>	<u>609</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.790</u>	<u>12.768</u>
Aktiver i alt		<u>1.078.447</u>	<u>1.240.957</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		354.657	518.189
Overført resultat		372.915	166.893
Egenkapital		<u>877.572</u>	<u>835.082</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.875	50.875
Anden gæld		145.000	355.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.875</u>	<u>405.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.875</u>	<u>405.875</u>
Passiver i alt		<u>1.078.447</u>	<u>1.240.957</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	518.189	166.893	835.082
Årets resultat	0	(163.532)	206.022	42.490
Egenkapital 30. september 2019	150.000	354.657	372.915	877.572

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.122)	(59)
	<u>(1.122)</u>	<u>(59)</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	710.000	710.000
Kostpris 30. september 2019	710.000	710.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018	518.189	553.997
Årets resultat	76.423	204.147
Udbytte modtaget	(210.000)	(210.000)
Afskrivning på goodwill	(29.955)	(29.955)
Værdireguleringer 30. september 2019	354.657	518.189
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.064.657</u>	<u>1.228.189</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S	Horsens	30 %	2.849.894	241.410

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	(12.159)	(12.100)
Hensat i året	<u>(1.122)</u>	<u>(59)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	<u>(13.281)</u>	<u>(12.159)</u>
Skattemæssigt underskud	(13.281)	(12.159)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.281</u>	<u>12.159</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>13.281</u>	<u>12.159</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>13.281</u>	<u>12.159</u>